
ColorflakesColorflakes
Krāsu pārslas kontrasta izkliedei

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 480

VPEVPE 6 x 6 x 0,5 kg0,5 kg

Iepakojuma veids Kartons

Iepakojuma kods 84

Preces Nr.Preces Nr.

balts 6461 ◼

melns 6462 ◼

6463 ◼

6464 ◼

6465 ◼

PatēriņšPatēriņš Atkarībā no lietošanas

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Kontrasta izkliede Remmers grīdas pārklājumiem■

ĪpašībasĪpašības Viena vai vairākas krāsas■
Nav nepieciešama obligāta blīvēšana■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Tilpuma blīvums 0,5 - 1,0 g/cm³

Graudu blīvums 2,65 g/cm³

Pārslas lielums Vidējs

Forma ciets

Lietošanas piemēriLietošanas piemēri Pakaišu materiālsPakaišu materiāls
Vienmērīgi apkaisiet piemērotā, vēl svaigā Remmers pārklājumā, lai pievienotu kontrastu.

Patēriņš apm. 0,02 - 0,03 kg/m²

■

NorādījumiNorādījumi Sīkāka informācija par sarakstā iekļauto produktu apstrādi, sistēmas iestatīšanu un
apkopi atrodama attiecīgajās pašreizējās tehnisko datu lapās un Remmers sistēmas
ieteikumos.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 6461

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 6461 TM-1-115 06/21 RB_HFr_MvD   1/2



Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Sausai uzglabāšanai neierobežoti.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Tikai komerciāliem lietotājiem!
Papildu informācija par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un apstrādes laikā, kā arī
par apglabāšanu un ekoloģiju atrodama pašreizējā drošības datu lapā.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 6461

 

ColorflakesColorflakes

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 6461 TM-1-115 06/21 RB_HFr_MvD   2/2


	Colorflakes
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Lietošanas piemēri
	Pakaišu materiāls

	Norādījumi
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi


